
Telefon E-Mail Mögliche Tage für Fahrten Umkreis km Spezielles

Pfeiffer Kurt
079 351 34 44

032 389 17 84
k.pfeiffer@quickline.ch

Zürcher Ueli 079 214 30 80 ueli@zueru.ch

Loosli Christine
032 389 13 76

079 237 64 36
christine.lo@bluewin.ch

Loosli Peter
032 389 13 76

079 716 90 77
p.t.loosli@bluewin.ch

Bhend Adrian 032 389 14 32 adrian@bhend.com

Bhend Christine 032 389 14 32 christine.bhend@besonet.ch

Huggler Anita
032 389 12 06

078 753 64 46
anita.huggler@gmx.ch 10-20 km

keine Fahrten 

in der Nacht

Berger Eliane 032 389 20 91 peter-eliane.berger@sunrise.ch

Pfeiffer Gabi 032 389 55 44 pfeiffer.ik@gmx.ch auf Anfrage  15 km

Schmied Alfred 032 389 16 50 -
Sonntag, Montag,

Dienstag
30 km

Pfeiffer Hans Rudolf 032 389 55 44  hansruedipfeiffer@gmx.ch auf Anfrage 15 km

Lerch Ursula 076 389 26 49 ulerch@sunrise.ch auf Anfrage ca. 20 km

Schober Verena
079 482 32 45

032 389 24 93
v.schober@bluewin.ch

keine Fahrten in die 

Stadt Bern

Mathys Margreth
032 389 24 09

079 301 90 27
- Montag

Caduff Gabriel 078 668 31 11
gabriel.caduff@

tensor-ingenius.ch

frühzeitige 

Anmeldung von 

Vorteil 

Moy Christian
032 389 17 59

078 686 16 19
christian.moy@bluewin.ch

Scholl Micheline 
032 389 17 59

078 724 67 18
micheline.scholl@bluewin.ch

Vorimholz

Suberg

Liste Nachbarn fahren Nachbarn

Ammerzwil

Grossaffoltern

Kosthofen

Ottiswil
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